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چرا قاچاق پوشاک در ایران جذاب است؟

آمار قاچاق پوشاک در هاله ای از ابهام

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ ستاد مبارزه با قاچاق 
معتقد است که برنامه های مقابله ای با قاچاق 
میلیارد دلار  به ۱.۱  قاچاق  و  بوده  پوشاک موثر 
رسیده اما اصناف میگویند بازار پوشاک رهاست و 

قاچاق بین ۳.۵ تا ۵.۵ میلیارد دلار است.
ام المصائب صنعت پوشاک ایران حجم بالای 
قاچاق کالا است. مسئولان ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز همواره تاکید دارند که توانسته اند قاچاق 
پوشاک را تا حدودی کنترل کرده و تقریباً به نصف 
پوشاک  بازار  از  میدانی  مشاهدات  اما  برسانند 
نشان  صنفی  مقام های  اظهارات  البته  و  کشور 
می دهد که هر روز پای کشورهای جدیدی به بازار 
پوشاک ایران باز می شود و این در حالی است که 
واردات پوشاک از سال ۱۳۹۷ ممنوع شده و در 
آبان ماه سال ۱۳۹۸ آخرین مجوز نشان تجاری که 

اجازه فعالیت داشت، آن منقضی شد.
آمارهای چندگانه قاچاق پوشاک

بررسی آمارهای رسمی نشان می دهد که طی 
سالهای گذشته قاچاق پوشاک در ایران از مرز ۲ 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار فراتر رفته بود که به 
همین جهت ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از 
سال ۹۶ اقدام به مقابله با قاچاق پوشاک کرد. 
البته این طرح چند بار متوقف شد اما مسئولان 
ستاد مبارزه با قاچاق معتقد هستند که پس از 

اجرای طرح، قاچاق پوشاک کاهش یافته است.
در این ارتباط حمیدرضا دهقانی نیا سخنگوی 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز می گوید: وقتی 
که در سال ۹۶ طرح مبارزه با قاچاق پوشاک را 
برآورد  دلار  میلیارد   ۲.۶ به  نزدیک  کردیم،  آغاز 
حجم قاچاق پوشاک بود حتی خیلی از کارخانه ها 
و عرضه کنندگان پوشاک ایرانی از دایره بازی و 

میدان عرضه خارج شده بودند.
وی افزود: با توجه به اقدامات انجام شده در 
این حوزه، در حال حاضر قاچاق پوشاک به یک 

میلیارد و ۱۳۹ میلیون دلار رسیده است.
البته فعالان صنعت پوشاک معتقد هستند که 

میزان قاچاق بیشتر از آماری است که ستاد مبارزه 
با قاچاق اعلام می کند؛ به گفته آنها می توان برآورد 
کرد که قاچاق پوشاک در کشور از مرز ۳ میلیارد 
دلار عبور کرده باشد. حتی اعدادی در اندازه های 
۵ میلیارد دلار نیز در مورد حجم قاچاق پوشاک در 

ایران اعلام می شود.
مدیره  هیأت  عضو  نامی  مجید  رابطه  این  در 
در  پوشاک  و  نساجی  و صادرات  تولید  اتحادیه 
گفت و گو با خبرنگار مهر با بیان اینکه واردات 
آماری  طبق  کرد:  اظهار  است،  ممنوع  پوشاک 
که خود وزارت صمت ارائه داده کل بازار پوشاک 
نزدیک به ۹ میلیارد دلار است که ۵.۵ میلیارد دلار 
تولید داخل و ۳.۵ میلیارد دلار به صورت قاچاق و 

غیرقانونی وارد کشور می شود.
قاچاق  با  مقابله  اینکه  به  توجه  با  افزود:  وی 
پوشاک رها شده است و دیگر کسی اهمیتی به این 
بخش نمی دهد. مقابله با قاچاق پوشاک رها شده 
است و دیگر کسی اهمیتی به این بخش نمی دهد 
روز به روز هم حجم قاچاق بیشتر می شود و از 
راه های مختلفی پوشاک قاچاق همچون پوشاک 

استوک وارد کشور می شود.
نامی ادامه داد: پوشاک مخصوص فصولی که 
گذشته و یا پوشاکی که در انبارهای خارج از کشور 
مانده به صورت استوک و کیلویی به قاچاقچیان 
فروخته می شود. در واقع خرید کالای استوک از 
خارج ارزان است اما همین کالا را در ایران چند 
برابر قیمت می فروشند بنابراین ۱۰ تا ۲۰ برابر سود 
می کنند. بنابراین وقتی این کار سود زیادی دارد 
و مقابله ای هم با آن نمی شود محل خوبی برای 

درآمدزایی شده است.
وی در مورد اینکه طبق ادعای ستاد مبارزه با 
دلار  میلیارد   ۱.۳ پوشاک  قاچاق  میزان  قاچاق، 
است، افزود: به نظر ما محاسبات ستاد مبارزه با 
قاچاق درست نیست. در حال حاضر ۳.۵ میلیارد 
دلار حجم قاچاق پوشاک است که البته به نظر ما 

شاید ارقام بزرگ تر هم باشد.

نامی گفت: ستاد مبارزه با قاچاق کالا طی یکی 
دو سال با برندهای محرز قاچاق مقابله کرد اما 
دیگر  و  رها شده  این حوزه  که  است  چند سال 

کسی اهمیتی به این بخش نمی دهد.
با ستاد  پوشک  اتحادیه  آمار  تفاوت  بر  علاوه 
مبارزه با قاچاق، وزارت صمت معتقد است که 
برآورد آمار قاچاق به همین راحتی ها نیست. در 
این ارتباط محسن گرجی مدیر کل دفتر صنایع 
منسوجات و پوشاک وزارت صمت به مهر گفت: 
برآورد آمار قاچاق پوشاک سخت است اما طبق 
آمار ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز به عنوان مرجع 
ما، در حال حاضر در  بالادستی  البته  و  رسمی 

حدود ۱.۳ میلیارد دلار حجم قاچاق است.
به ستاد  بوده  ما هر چه لازم  تاکید کرد:  وی 
مبارزه با قاچاق اعلام کرده ایم اما به هر حال ستاد 

نهاد بالادستی ما است.
بنابراین در اینجا با سه آمار متفاوت در مورد 
قاچاق پوشاک مواجه هستیم؛ عدد یک میلیارد و 
۱۳۹ میلیون دلار ستاد مبارزه با قاچاق، عدد یک 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار وزارت صمت و عدد 
۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار تا ۵ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون دلار اتحادیه تولید و صادرات نساجی و 

پوشاک!
ورود کشورهای جدید به بازار پوشاک ایران

همانطور که اشاره شد اگرچه واردات پوشاک 
قاچاق  با  مبارزه  و مسئولان ستاد  است  ممنوع 
محصول  این  غیرقانونی  ورود  با  مقابله  ادعای 
اما بررسی ها نشان می دهد که هر روز  را دارند 
پای کشورهای جدیدی به بازار پوشاک ایران باز 

می شود.
در این ارتباط مجید افتخاری عضو هیأت مدیره 
اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران 
بیان کرد: ما شاهد سونامی واردات پوشاک قاچاق 
هستیم و این در حالی است که واردات این حجم 
از قاچاق تاکنون سابقه نداشته است و هر ساله 
یک سری کشورهای جدید وارد بازار ایران می شود 

از بین  ایران را  بازار  این مسائل توانمندی  و لذا 
می برد.

افتخاری گفت: بیش از ۳.۵ دلار قاچاق پوشاک 
در سطح کشور وجود دارد و متأسفانه برنامه ای 
برای مبارزه با آن صورت نمی گیرد. در گذشته از 
کشور ترکیه واردات قاچاق داشتیم بعد این واردات 
از کشور بنگلادش اتفاق افتاد که به صورت تناژی 
و با قیمت بسیار پایین پوشاک قاچاق این کشور 
وارد کشورمان می شد ضمن اینکه نحوه نگهداری 
بعضاً  و  بود  نامناسبی  شرایط  در  کالاها  این 
برای  بهداشتی و سلامتی  لحاظ  به  را  مشکلاتی 

مصرف کنندگان ایجاد می کرد.
صادرات  و  تولید  اتحادیه  مدیره  هیأت  عضو 
نساجی و پوشاک اظهار کرد: اکنون نیز سونامی 
واردات پوشاک قاچاق از چین به کشور ما شروع 
شده و همچنین پاکستان نیز به کشور ما واردات 
پوشاک قاچاق دارد و گفته می شود این کشور به 
شدت روی بازار ایران برنامه ریزی می کند لذا همه 
اینها باعث می شود بدنه تولید دچار چالش هایی 
شود که هر روز نوع و جنس این چالش ها تغییر 

می کند.
نکته ای که باید به آن اشاره شود این است که 
علی رغم اهمیت صنعت پوشاک در اقتصاد دنیا، 
با معضلاتی مواجه است  ایران  این صنعت در 
که موجب شده در بازارهای داخل و خارجی به 
حاشیه رانده شود؛ از جمله این مشکلات وضعیت 
برای  ایرانی  تولیدکننده  اولیه است.  تأمین مواد 
مواد  این  قیمت  بودن  بالا  و  اولیه  مواد  تأمین 
در داخل و خارج دچار مشکل است که همین 
موضوع موجب شده قیمت پوشاک ایرانی گران تر 
از سایرین به خصوص اجناس قاچاق که بدون 

تعرفه و به راحتی تزریق بازار می شوند، باشد.
واردات  فرسوده،  آلات  ماشین  از  بهره گیری 
بانکی،  بهره  ممنوعیت(،  از  پیش  )تا  رویه  بی 
کمبود نقدینگی، قاچاق کالا، فعالیت واسطه ها، 
وجود انحصار و برخی رانت ها به همراه برخی از 
صنعت  مشکلات  نیز  مالیات  و  بیمه  مشکلات 
از سویی دیگر  پوشاک را دوچندان کرده است. 
وجود تورم فزاینده و کاهش قدرت خرید اقشار 
جامعه موجب کاهش سهم پوشاک در سبد اقلام 

مصرفی خانوار ایرانی شده است.
پوشاک  ورود  که  شده  موجب  مسائل  همین 
قاچاق که از آن تحت عنوان »قاچاق محرز« یاد 
می شود به بازار ۹ تا ۱۰ میلیارد دلاری ایران به یکی 
از جذاب ترین راه ها برای کسب درآمد قاچاقچیان 
تبدیل شود و با توجه به سود بالا قاچاقچیان حتی 
پس از کشف کالا نیز از قاچاق دست نمی کشند.

برای اثبات این موضوع نیز نیازی به ارائه آمار 
فروشگاه ها  و  پاساژها  از  بازدیدی  نیست چراکه 
به راحتی مهر تأییدی بر این گزاره می زند؛ دست 
داخلی  برندهای  خانگی،  مزون های  فروشی ها، 
فعالیت  زمان  که  خارجی  برندهای  و  زیرزمینی 
آنها در کشور به اتمام رسیده به راحتی اقدام به 
فروش پوشاک قاچاق می کنند. عمده این کالاها 
نیز محصولات ترکیه و بنگلادش است که اغلب 

فاقد استاندارد هستند.
نکته دیگر آنکه علاوه بر مشاهده قاچاق محرز در 
بازارهای حضوری، در فضای مجازی نیز صفحات 
متعددی اقدام به فروش کالاهای خارجی می کنند 
به شکلی که جریان عرضه کالاهای خارجی کاملاً 

روان است و هیچ محدودیتی در آن معنا ندارد.

با سه آمار متفاوت در مورد 
قاچاق پوشاک مواجه هستیم؛ 
عدد یک میلیارد و 13۹ میلیون 
دلار ستاد مبارزه با قاچاق، عدد 
یک میلیارد و 300 میلیون دلار 
وزارت صمت و عدد 3 میلیارد 
و ۵00 میلیون دلار تا ۵ میلیارد 
و ۵00 میلیون دلار اتحادیه 
تولید و صادرات نساجی و 
پوشاک!

توقف روند کاهشی قیمت خودرو
عرضه خودرو از مرداد ماه محدود شد

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو تهران گفت: از ۲۰ اردیبهشت ماه 
کاهش قیمت خودرو شروع شد که تا پایان شهریور هم ادامه داشت اما 

از مهر ماه به این سو قیمت خودرو ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش یافته است.
سعید موتمنی در گفت وگو با خبرنگار مهر در مورد وضعیت بازار خودرو 
اخبار  و  است  بسیار حساس  اخبار  به  نسبت  بازار خودرو  کرد:  اظهار 
منفی و مثبت بر این بازار اثر خود را می گذارد؛ بر همین اساس هم به 
دلیل نوسانات ارزی، عدم واردات و عرضه خودرو منطبق با انتظارات و 
محدودیت عرضه خودروهای داخلی، روند کاهشی قیمت خودرو که از ۲۰ 

اردیبهشت ماه شروع شده بود از مهر ماه به این سو متوقف شد.
رئیس اتحادیه فروشندگان و نمایشگاه داران خودرو تهران افزود: در واقع 
از ۲۰ اردیبهشت تا شهریور ماه قیمت خودرو میانگین ۱۵ تا ۳۰ درصد 
کاهش یافته بود اما از مهر ماه به این طرف قیمت خودرو به طور متوسط 

۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش یافته است.
وی با بیان اینکه بازار خودرو همچنان راکد است، گفت: البته از مرداد 
ماه به این طرف عرضه خودرو محدود شد و شرکت ها خودروی کمتری به 
بازار تزریق کردند که همین امر از جمله عوامل اصلی توقف روند کاهشی 

قیمت خودرو محسوب می شود.
موتمنی تصریح کرد: به عنوان نمونه خودروی کوییک ۲۰ اردیبهشت ماه 
۳۸۵ میلیون تومان بود که تا ۳۳۸ میلیون تومان هم پایین آمد اما قیمت 
این خودرو هم اکنون ۳۴۶ میلیون تومان شده است. کوییک R اردیبهشت 
ماه ۴۰۰ میلیون تومان معامله شد اما در ادامه ۳۴۲ میلیون تومان شد و 

هم اکنون ۳۵۰ میلیون تومان قیمت خورده است.
رئیس اتحادیه فروشندگان و نمایشگاه داران خودرو تهران گفت: قیمت 
خودروی رانا که اردیبهشت ماه ۶۴۰ میلیون تومان بود تا ۴۹۳ میلیون 
تومان هم کاهش یافت اما هم اکنون ۵۲۰ میلیون تومان شده است. دنا 
توربو دستی هم ۸۲۴ میلیون تومان بود که تا ۷۴۲ میلیون تومان پایین آمد 

و هم اکنون ۷۹۵ میلیون تومان است.

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن 

برابر رای صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  مشروحه ذیل محرز  است 
لذا مشخصات ملک و مالک  به شرح ذیل منتشر  تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض 
داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صلاحیت 
دار تقدیم و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور 

سند مالکیت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.
1-آقای امیررضا نوری به ولایت مختار نوری ، فرزند مختار ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
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محمود بهرامی - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/۸۸۹۸ مورخ 1402/0۷/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای رضا باقری خلیلی فرزند محمد حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 220 متر مربع قسمتی از پلاک 12۷۹ فرعی از 4۹ - اصلی به شماره 
کلاسه 1401/4۹۷ واقع در اراضی خلیل شهر بخش 1۷ ثبت بهشهر مستند مالکيت مع الواسطه از 
مالک رسمی اسماعیل باقری خلیلی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه اگهی : 1594125

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۸/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/0۸/2۷ 

اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر 
فرهاد آقابابائی 

آگهی تغييرات شركت با مسئوليت 
محدود فاتح سازندگي

به شناسه ملی 10101722045 و به شماره ثبت 128838

مورخ  العاده  فوق  عمومي  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1402/07/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد

محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مركزي، شهر تهران، مرزداران، خيابان جهاد، خيابان جهاد پنجم، 
پلاك 17، طبقه 6، واحد غربي به کد پستی 1463653340 تغییر 

یافت. و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید .

آگهی تغيرات شركت سهامی خاص فراز بام برم الوان
به شناسه ملی 14000128180 و به شماره ثبت 2892

 1402/03/03 مورخ  العاده  بطورفوق  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد

محمدحسن ولی پور شماره ملی 5999566878 سمت رئیس هیئت مدیره و اسفندیار 
ولی پور شماره ملی 5999977231 سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره و

ابوالحسن ولی پور شماره ملی 5999986931 یه سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/03/03 انتخاب گردیدند

حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار شرکت از قبیل چک -،سفته -برات -و قراردادها 
با امضاء اسفندیار ولی پور با کد ملی 5999977231 و محمدحسن ولی پور با کد ملی 

59995668878با مهر
شرکت معتبر است.

خانم زبیده علوی نژاد به شماره 4251126688 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال 
مالی

خانم زهرا مرحمتی امیرالمومنین به شماره ملی 5999853451 به سمت بازرس علی 
البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردید.

موتور  شماره  به  سفید  رنگ  به  ایران6۸  2۸6د۸۸  پلاک  13۹۸به  مدل  به  تیبا  خودرو  سبز  برگ 
مفقود  بنفشه  یداله  مالکیت  NAS811100k5875669به  شاسی  شماره  به  M15/8874122و 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/352(

خودرو  رنگ  و  تیبا   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به   خودروی  سبز  برگ 
 : شاسی  شماره  و    6۸ ایران   .۸۸ د   2۸6  : پلاک  شماره  و    13۹۸  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    :
NAS811100K5875669  و شماره موتور : M15/8874122 به نام صاحب سند : یداله بنفشه 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/352(

تقاضا  یابنده  از  است.  گم شده   0250246521  : ملی  کد  شاهبازی  نکیسا  بنده    دانشجویی  کارت 
میشود انرا به اداره پست تحویل دهد

کارت دانشجویی اینجانب  نکیسا شاهبازی کد ملی : 0250246521   مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.)کد1402/08/353(

 كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی و رگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت 
خودرو و کارت بیمه خودروو معاینه فنی خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سایپا 
SE 131 و رنگ خودرو : سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 24ل3۵6 ایران 4۵  
و شماره شاسی : NAS411100H1048602 و شماره موتور : M13/5960704 به نام صاحب سند : 

سهیلا السادات میری چترودی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/354(

محمدرضا  فرزند   ۵22 شناسنامه  شماره   0۹3۸622۸۹۷ ملی  کد  با  آرین  سعید  خودرو  سبز  برگ 
خودرو سانتافه رنگ سفید روغنی مدل 200۸ به شماره پلاک 4۵ب۷41ایران 44 به شماره شاسی 
تاریخ  در  آرین  سعید  نام  به   G6EA8A092038 موتور  شماره   KMHSH81DP8U345253

22/6/13۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد402/05/355(

  سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو سعید آرین با کد ملی 0۹3۸622۸۹۷ شماره شناسنامه 
۵22 فرزند محمدرضا خودرو سانتافه رنگ سفید روغنی مدل 200۸ به شماره پلاک 4۵ب۷41ایران 
44 به شماره شاسی KMHSH81DP8U345253 شماره موتور G6EA8A092038 به نام سعید 

آرین در تاریخ 22/6/13۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

ساخت  سال   )BRILLIANCE CROOS-AT-1654(کراس برلیانس  خودرو  سندسبز 
موتور  شماره   NAPC320BBJ1006444 شاسی  شماره  سفید-روغنی  رنگ  به   1397
اعتبار  فاقد  و  است  شده  مفقود  ایران20-32۹ب۹۸  انتظامی  شماره   BM16LB*H044248

میباشد)کد1402/08/356(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک به نام وسیله نقلیه : 206 و  رنگ خودرو : 
نقره ای  و مدل وسیله نقلیه : 1383  و شماره پلاک : 49 د 267 / 67  و شماره شاسی : 83682863  
و شماره موتور : 10FX5C2224545 به نام صاحب سند : جهانشیر سیف پور مفقود شده است و 

فاقد اعتبار میباشد)کد1402/08/357( 

سند کمپانی خودرو پژو 206 به شماره شاسی 83675385 و شماره موتور 10FX5C2085480مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/08/358(

یک کیف مدارک حاوی کارت ملی هوشمند و یک کارت هدیه بانک رفاه اینجانب شادمهر مهبودی 
است  مانده  جا  اسمعیل مصطفائی  آقای  تاکسی  در  مهرماه   30 تاریخ  کدملی 2360743317،در  به 
که بعدها ایشان کیف را به یک فرد ناشناس داده اند که مدعی آشنایی با بنده بوده است. بنده از 
همینجا اعلام میدارم هیچ آشنائیتی با فرد مذکور نداشته و مدارک هم تحویل من داده نشده است و 
تمامی مدارک بنده که به دست ایشان افتاده است،از درجه اعتبار ساقط می باشد. شادمهر مهبودی

كوييك  خودرو  محسن،  فرزند   0590381301 ملي  كد  با  رسوخي  عاطفه  خودرو  ماشين  كارت 
 NAS861100P1036381 با شماره شاسي   50 ايران  سفيد مدل ١٤٠٢ شماره پلاك 65 ق 754 
است. اعتبار ساقط  از درج  و  مفقود شده  عاطفه رسوخي  نام  به   M15/9930626 موتور  و شماره 

)کد 1402/08/359(

اعتبار  از درج  : 6060039081   مفقود شده و  نیا کد ملی  اینجانب پرویز رئیسی  کارت دانشجویی 
ساقط است.)کد 1402/08/360(

برگ سبز نوع وسیله نقلیه : سواریبه نام وسیله نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : سفید -روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1383  و شماره پلاک : 12 ایران 192ن85 و شماره شاسی : 83425116  و شماره موتور 

: 11283038739  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/08/361(

به  نیاز  و  تبریز مفقود گردیده  بهداشت مدارس  اینجانب فریا غفاری دانش آموخته  مدرک کاردانی 
صدور المثنی آنرا دارم)کد1402/08/362(

کارت پایان خدمت سربازی اینجانب احمد پهلوگیری فرزندمحمدرضا به شماره ملی 0037088602با 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  صدور1393/11/16  تاریخ  به  و  کارت82032937456  روی  شماره 

ساقط است.)کد1402/08/363(

تمامی مدارک خودرو لیفان x60 به شماره شهربانی ۸4۹ج2۹ ایران 20 در تاریخ 13۹۹ مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار میباشد.

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش و  کارت 
و   60 ایکس  لیفان   : نقلیه  وسیله  نام  سواریبه   : نقلیه  وسیله  نوع  خودرو  هوشمند  کارت  و  خودرو 
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   13۹2  : نقلیه  وسیله  مدل  و  مشکی   : خودرو  رنگ 

)کد1402/08/364(

مدل  و   مشکی    : موتورسیکلت  رنگ  و   زیگما   : نقلیه  وسیله  نام  به  سندکمپانی  و  سبز  برگ 
موتورسیکلت : 13۹۸ و شماره پلاک : 633/۹۹۸۷۷  و شماره موتور : 0125N1D210542  و  شماره 
تنه : N1DAFKKDAKXA00639 به  نام مالک : جواد قدیریان زهرانی  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.)کد1402/08/365(

کارت خودرو پژو پارس سفید روغنی مدل 13۹3 به شماره پلاک ۷3م624ایران1۷ به شماره شاسی 
NAAN01CA4EK852975 و شماره موتور 124K0432798 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

)کد1402/08/366(

برگ سبز و کارت خودروی خودرو لیفان X60 مدل : 13۹3 پلاک : 35499ن87 رنگ : مشکی شماره 
امین  محمد  بنام   NAKSG4312EB125914  : شاسی  شماره   LFB479Q140902585  : موتور 

قاسمی زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/367(

مفقود   1390 سال  در  133ع44  ایران71  شهربانی  شماره  به  سفید  هیوندا  بوس  مینی  کمپانی  سند 
گردیده است

رنگ  و  کروز   هیوندا   : نقلیه  نام وسیله  به  بوس  مینی   : نقلیه  نوع وسیله  به   سندکمپانی خودروی 
: ایران 71 133ع44  و شماره شاسی :  خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1381  و شماره پلاک 
37901781902176  و شماره موتور : 37912001102542 به نام صاحب سند : سردار حاجی حسنی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/368(

سند فروش فاکتور فروش و سند کمپانی خودرو پژو 206 نقره ای تیپ 2مدل ۸2 به شماره انتظامی 
62 4۵۵ س 24و شماره موتور 10FSM۸4۵6043۸ و شماره شاسی 00۸264۹322 مفقود گردیده 

است)کد1402/08/369(

مدرک تحصیلی اینجانب سیدحسین حسنی نجف آبادی فرزند سید احمد به شماره ملی 1091297193 
در مقطع کارشناسی رشته مهندسی مکانیک ساخت و تولید صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی 
واحد نجف آباد به شماره 158215000997 و تاریخ 1387/03/01 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا 
می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد به نشانی ،اصفهان، نجف آباد، بلوار 

دانشگاه - کدپستی: ۸۵14143131 تحویل دهد.نوبت اول )کد1402/08/370(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و 
 S1412275519161 : مدل وسیله نقلیه : 1375  و شماره پلاک : 39ق247 ایران 43  و شماره شاسی
و شماره موتور : 00017141 به نام صاحب سند : سیداحمدرضا علوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1402/08/371(

سند فروش فاکتور فروش و سند کمپانی خودرو پژو 206 نقره ای تیپ 2مدل ۸2 به شماره انتظامی 62 
4۵۵ س 24و شماره موتور 10FSM۸4۵6043۸ و شماره شاسی 00۸264۹322 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دارای  و  به شماره شناسنامه 5385  تقی  فرزند محمد  اکرم عسکری  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
واحد  از  صادره  افزار  نرم  کامپیوتر  رشته  کارشناسی  مقطع  در  تهران  از  صادره   0066001579 ملی  کد 
اعتبار می  تاریخ 1379/09/30 صادر گردیده است فاقد  به  به شماره ثبت 34875  اراک -  دانشگاهی 
باشد. لذا از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک - به نشانی ذیل 
ارسال نماید. اراک-میدان امام خمینی )ره(-بلوار امام خمینی )ره(- شهرک دانشگاه آزاد اسلامی اراک 
صندوق پستی 38135/567 حوزه معاونت آموزشی و مهارتی دانشگاه-اداره دانش آموختگان ارسال 

نمایید نوبت دوم )کد1402/08/372(

مدرک تحصیلی اینجانب رامین سطوتی فرزند یدالله به شماره شناسنامه 6466 صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی رشته حسابداری دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد.

نوبت دوم )کد1402/08/373(

ملی  شماره  به  خدایار  فرزند  کریمی  محمدحسین  اینجانب  نمرات  ریز  برگه  همراه  به  دانشنامه 
0۹20۸4001۹ صادره از مشهد مقدس در مقطع دکتری رشته پزشکی صادره از دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات درمانی ایران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدارک به 
، اتوبان شهید همت شرق جنب برج  : تهران  دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی ایران به نشانی 

میلاد ارسال نماید.نوبت دوم )کد1402/08/374(

مرکزی  سازمان  تایید  شماره  با  پلیمر  صنایع  مهندسی  رشته  کارشناسی  دوره  تحصیلی  مدرک 
شماره  با  کاظم  فرزند  آبادی  اکبر  یاری  رضا  آقای  اینجانب   88.12.19 تایید  تاریخ  و   168818700522
شناسنامه 317 با کد ملی 6839924963 در تاریخ 1402.08.04مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.نوبت دوم )کد1402/08/375(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو اردی  و رنگ خودرو : یشمی  و 
مدل وسیله نقلیه : ۸4  و شماره پلاک : 62ج249ایران74  و شماره شاسی : 13409577 و شماره موتور 
: 11784007250 به نام صاحب سند : زهرا نظری لستاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نوبت دوم )کد1402/08/376(

برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سورای پژو پارس مدل 1401به پلاک 35ج 474 ایران50 به رنگ 
سفید به شماره موتور  124K1680094 و به شماره شاسی naan01ce6nh437263به مالکیت خانم 

اکرم جمشیدپور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/377(

به  مدل13۹۸   CC هندا200  احسان  موتورسیکلت  کمپانی  سند  و  سبز  برگ  مفقودی  اگهی 
شاشی  موتور01۹6N144۸00۷۸شماره   شماره  قرمز   رنگ  به  ایران32۵   ۷14۸2 شهربانی  شماره  
اعتبار ساقط می  درجه  واز  گردیده  مفقود  لو  خانم سلطان خدابنده  بنام   N14BPEKNEK1N14۵00

باشد)کد1402/08/378(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهرناز احمدی فرزند فتح  الله به شماره شناسنامه34۹0064232 و کد 
ملی 34۹0064232 صادره ازبوشهر در مقطع کارشناسی ارشد رشته برق قدرت صادره از دانشگاه بوشهر 

با شماره مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شودنوبت اول 

اینجانب  منزلت  وکارت  سپه  عابربانک  )دوفقره(و   بازنشستگی  کارت  و  گواهینامه  و  ملی  کارت 
اعتبار  وازدرجه  1402/۸/۸مفقود  004۵۹۷۹3۷۵درتاریخ   ملی  باشماره  فرزندقاسم  مسعودکردستانی 

خارج گردیده است )کد140208/379(

اصل برگ سبز و کارت  موتورسیکلت احسان مدل 13۹۸ مشکی به شماره انتظامی 633 _۹2264 به 
شماره موتور 0149N14478464 به شماره شناسایی  N14ANEKJDKIP1014 به نام محمد مهدی 

خضرایی پادراه مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/08/380(

آگهی مفقودی
کارت دانشجویی نفیسه دامنی فرزند حامد وکد ملی3۵۸0۹۹23۹2 در رشته ی آموزش دانش آموزان 
با نیاز های ویژه دانشگاه فرهنگیان یزدمفقود گردیده و از تاریخ انتشار این آگهی فاقد اعتبار می باشد.

)کد1402/08/381(

اعلام مفقودی ((برگه سبز خودروپیکان به شماره پلاک 12 ایران 192ن85 شماره شاسی 83425116 و 
شماره موتور 11283038739 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد


